
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 16 września 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 oraz poz. 1535) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXV/188/2020 z dnia 28 grudnia 
2020 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 z dnia 17 marca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 18/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/221/2021 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 12 maja 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 20/2021 z dnia 01 czerwca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 29/2021 z dnia 15 czerwca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany, Uchwałą Nr 
XXXII/234/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 39/2021 
z dnia 05 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 46/2021 z dnia 05 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 47/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 roku,  Uchwałą Nr XXXIII/240/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
25 sierpnia 2021 roku: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 3.781 zł do wysokości 
78.633.087,08 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  70.724.154,30 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.908.932,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 31.453.803,12 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  20.700.707,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A-Dochody, Wydatki, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.719.409,35 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.636.818 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.425.008,94 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 323.320 zł; 

7) Środki otrzymane na inwestycje 374.020 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę  3.781 zł do wysokości 
89.670.305,27 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  70.589.228,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 19.081.076,59 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  18.662.880,59 zł  

dotacja na inwestycje  - 418.196 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF24E8-66B2-406F-98F1-70B6E041C6A8. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF24E8-66B2-406F-98F1-70B6E041C6A8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 16 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 19 698 282,46 3 781,00 19 702 063,46  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 841,00 3 781,00 34 622,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 841,00 3 781,00 34 622,00 
 

          
Razem: 78 629 306,08 3 781,00 78 633 087,08  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF24E8-66B2-406F-98F1-70B6E041C6A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Dochody 

do zarządzenia Nr 51/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 16 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 19 673 282,46 3 781,00 19 677 063,46 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

30 841,00 3 781,00 34 622,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 841,00 3 781,00 34 622,00 

Razem: 20 696 926,67 3 781,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF24E8-66B2-406F-98F1-70B6E041C6A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 51/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 16 września 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 146 736,33 0,00 146 736,33 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 523,00 0,00 1 523,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 12,66 0,34 13,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 510,34 -0,34 1 510,00 
855   Rodzina 19 673 282,46 3 781,00 19 677 063,46 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

30 841,00 3 781,00 34 622,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 30 841,00 3 781,00 34 622,00 

Razem: 20 696 926,67 3 781,00 20 700 707,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF24E8-66B2-406F-98F1-70B6E041C6A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 51/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 16 września 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 910 338,34 0,00 5 910 338,34 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 873,00 -2 000,00 217 873,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 051 956,00 2 000,00 4 053 956,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 937 857,00 2 000,00 939 857,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 151 835,00 0,00 151 835,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 146 835,00 -1 000,00 145 835,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 361 942,93 0,00 1 361 942,93 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 334 580,93 -600,00 333 980,93 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 811 750,00 600,00 812 350,00 

801   Oświata i wychowanie 32 589 893,17 0,00 32 589 893,17 
 80101  Szkoły podstawowe 22 745 458,12 4 000,00 22 749 458,12 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 826 075,12 4 000,00 1 830 075,12 

 80195  Pozostała działalność 405 426,29 -4 000,00 401 426,29 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 209 727,00 -4 000,00 205 727,00 

852   Pomoc społeczna 3 791 267,58 0,00 3 791 267,58 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 265 100,00 -2 750,00 262 350,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 265 100,00 -2 750,00 262 350,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 928 424,00 2 750,00 931 174,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 123 153,66 0,34 123 154,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF24E8-66B2-406F-98F1-70B6E041C6A8. Podpisany Strona 1



  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 7 510,34 2 749,66 10 260,00 
855   Rodzina 19 957 689,46 3 781,00 19 961 470,46 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

30 841,00 3 781,00 34 622,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 30 841,00 3 781,00 34 622,00 

         
Razem: 89 666 524,27 3 781,00 89 670 305,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF24E8-66B2-406F-98F1-70B6E041C6A8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.58.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku 
zwiększono plan dotacji w dz.855 – Rodzina, rozdz.85513 § 2010 o kwotę 3.781 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

2.Na podstawie analizy wydatków dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy rozdziałami i grupami  
w dz.750 - Administracja publiczna o łączną kwotę 3.000 zł 

3.Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy grupami w wysokości 600 zł w przedsięwzięciu 
realizowanym w ramach środków z funduszu sołeckiego sołectwa Toporzysko tj.   „Organizacja imprez 
kulturalnych dla mieszkańców sołectwa”. 

4.W dz. 801 – Oświata i wychowanie przesuwa się środki w wysokości 4.000 zł jako zabezpieczenie wkładu 
własnego na realizację programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa na lata 2021-2025”. 

5.Na wniosek Kierownika GOPS dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz. 852 – Pomoc społeczna 
w łącznej kwocie 3.063,73 zł 

6.Dokonuje się zmniejszenia środków w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Rzęczkowie o kwotę 
10.000 zł, środki te przeznacza się na remont budynku SP w Siemoniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF24E8-66B2-406F-98F1-70B6E041C6A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A - Dochody
	Zalacznik 1A - Wydatki
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

